
 

Dane aktualne na dzień: 22-04-2025 22:00

Link do produktu: https://media-okazje.pl/szklo-hartowane-03mm-baseus-do-iphone-12-12-pro-2020-2szt-p-3266.html

  
Szkło hartowane 0.3mm Baseus
do iPhone 12 / 12 Pro - 2020
(2szt.)

Cena 19,99 zł

Numer katalogowy 270503141

Kod producenta 023846

Kod EAN 6953156228764

Opis produktu

Szkło hartowane Baseus - perfekcyjna ochrona wyświetlacza

Szkło hartowane Baseus stworzone z myślą o iPhone’ach charakteryzuje się idealnym dopasowaniem do ekranu urządzenia i
5-warstwową konstrukcją, która gwarantuje niezawodną ochronę. Z jego pomocą kompleksowo zabezpieczysz wyświetlacz
swojego smartfona przed uszkodzeniami.

Idealne dopasowanie - niezawodna ochrona

Nowe szkło hartowane Baseus zostało zaprojektowane w taki sposób, by idealnie pasowało do wyświetlacza iPhone’a. Dzięki
temu zapobiega osadzaniu się na nim cząsteczek kurzu i zapewnia mu kompleksową ochronę. Glinokrzemianowe szkło o
5-warstwowej konstrukcji zabezpiecza wyświetlacz przed zarysowaniami, pęknięciami oraz innymi uszkodzeniami. Z jego
pomocą sprawisz, że Twój iPhone zawsze będzie wyglądał jak nowy.

Zawsze czysty ekran

Oleofobowa i hydrofobowa powłoka ułatwia zachowanie wyświetlacza w czystości. Dzięki niej uciążliwe i trudne do usunięcia
odciski palców, smugi i inne zabrudzenia staną się tylko przykrym wspomnieniem. Szkło hartowane Baseus pozwoli Ci cieszyć
się czystym ekranem, a wyświetlane na nim obrazy zachwycą Cię jasnością i rewelacyjną jakością.

Dodatkowa ochrona Twoich oczu

Baseus zadba nie tylko o ekran Twojego telefonu, ale też o Twoje oczy. Powłoka antyrefleksyjna oraz filtr niebieskiego światła
ochronią Twój wzrok przed zmęczeniem i zapobiegną jego pogorszeniu. Stosując szkło hartowane Baseus, zabezpieczysz
ekran swojego smartfona, a jednocześnie zapewnisz sobie komfort korzystania z jego możliwości.

Łatwe przyklejanie

Zapomnij o problemach z precyzyjnym przyklejeniem szkła hartowanego. Nowoczesna technologia adsorpcji jonów znacznie
ułatwia to zadanie i zapobiega powstawaniu niepożądanych pęcherzyków powietrza. Osłona Baseus perfekcyjnie przylega do
wyświetlacza, nie odkleja się i doskonale chroni ekran Twojego telefonu przed zniszczeniem.

Producent Baseus
Model 0.3mm Full-glass Tempered Glass Film
Kod produktu SGAPIPH61P-LS02
Materiał Szkło
Wielkość 6.1''
Kompatybilność iPhone 12 iPhone 12 Pro
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